Alius amon d'ic'ent' in d'f'cto ad
 lacu' d'eluit hanc' aqua **Et**
 d'ic'ent' b'p' h'ist'ru' cartant' se in faciem sua
 d'ic'ent' **D'ne d' ego mor' u' r'usum d' ista b'f'ho**
Mo' b'p' h'ist'ru' p' d'ic'ent' d'ni d'ist'p'ant'

Quidam frater pedebat in
cella in egypto in magna
humilitate papius. habebat autem sororem in
civitate metropolitana: que a quibusdam
pauca fuerat. frequenter morebatur puer
illa fratrem suum potuerunt persuadere
ut veniret ad eam: quatinus per amonico
nem suam possit pariter quod per eam fieret
venire deum aut a venia ad locum.
Quidam ex notis videns eum pressit et
nuntiavit mulieri dicens Ecce frater
tuus venit ad te de homo. Illa autem
hoc audiens per gaudium et amore
sua suae quibus in se datur. capite distooper
ad occidendum fratrem egyptum est. Et cum
vidisset eum de receptaculo illi amplecti.
Dicit ei ille. Soror mea haerissi
ma pro te aie in te iam quam mihi
pro te peccat. Considera quanta haec
tormenta parata: nisi cito festinaveris
penitenti. Illa autem quatinus dicit
ei. Et sic frater quod in salus ut mo
Cui ille dixit. Si volueris est tibi
salus ad hoc. Illa autem iactans se
ad pedes fratris sui: petebat ut eum
secum duceret in desertum. Cui frater dixit.
Dad et coopi caput tuum et se
querere me. Cui illa respondit. Eamque
de locum. Oportet enim me de fore
et me hanc modo capite ambulat.
quod in officium patris mei ut in ingredi
deum aut ambulat per morebat.

eam frater ad penitentiam. Videns
autem ille quod frater quidem obviavit
sibi. Dicit ad illam. Quia in deum
omnis scit quod soror mea es: pariter
de via distende. donec isti perire
at deum fuerit: pro quod tunc
illi docuit eam frater suus dicit
deum pro eam eam via manum.
Illa autem non vidit eum per gemitus
illo in eam mortua: et desti
gna pedum eius plena sanguine
erat eum distalciata. Tunc ille pler
et emilans: nuntiavit semel frater
sua que frater fuerant. At ille ore
debant in se saluare eam: quatinus
festinavit aut deum semel de via.
Et quod illa illi cura fuit de re
sua corliba. Et voluit sanare nos
lexit sua et suspiravit gemitus
flemit pro patre suo pro deo susce
pit eum penitentiam.

Quippe quodam beatus
anthonius cum a sancto a
thanasio alexandrie episcopo
propter quod furacionem hereticorum
in urbe adductus esset: propter
ad eum didimus de eruditissima
captus oculis. Cuius multa de scripturis
sanctis loquerentur mer
ceteras sermone quod de de
luminibus habebat. Cuius antonius
eius admiraretur ingenium et ar
me animi collaudaret. tristatur ut
ad eum. Quia tristis est quod oculis car
nis careat. Et cum ille per pedes se
nec: sed de tunc quod miraturus est am
nia tandem elicit ut me morem.

Simili sermone: aperitur cor eius ad tunc
Dum deum

Habes pastor dicit Qui quere
locus est: monarcha non est Qui
fratri suo dicitur: monarcha non est Qui
matru dicitur p malo: monarcha non est Qui
maritum dicitur: monarcha non est Qui clauis
dicitur: monarcha non est Qui autem dicitur
est monarcha tempore est humilis: quia et tra
tate plenus: et honorem dei tempore p oculis
habet et in corde tempore custodit

Dicit quidam tempore Dicit mo
narchus cotidie mane et pro
gimere me tempore pollicite ipse p tota
diem fecit coram que est deus: et cor
que non est et quidam cotidie omni
vitam sua agit penitentia sicut enim
sicut in sermone dicit

Bata sanctitas dicit Si
in monasterio cum alio quise
me et multo locum. Sed deo oio si frater
Nam sicut gullina que delinat oua
sua fota putrida et sine pullis eici
facit: ita monarchus ut ego si frater
cessit in fide de loco ad locum tunc
dicit Item dicit si infirmitas nobis
supponitur non gremium quia ad
destruenda corporis desideria nobis
fiat Ieiunia enim et salubre pro tempore
cogitatio instituta sunt. Sic enim ex
medicamento recedit egritudo Ita ex
tribulatione corporis recedit duritia Et huius
magna virtus. qui in infirmitate fuerit
pariens tolerantia et gratiarum actio

Si amittit in seculos non peram quia
ter qua extollentur in seculo
Sicut magis gaudeamus quia in
teioribus oculis gloriam dei specu
lamur Si sicut in sumis non
tristemur quia videtur dum amfi
ma Etiam si multum coram in in
matum gaudeamus quia in teiori
homini non sanctas inde estur

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUISSELDORF